
Obchodní manažer
 40 000 - 60 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Zavedená výrobní strojírenská společnost s dlouholetou tradicí hledá z důvodu rozšíření týmu
obchodníka,který je technický typ, zná strojírenskou výrobu a láká hoodvětví energetiky.

Náplň práce
Příprava nabídek pro zákazníky působící v energetice  
Vyjednávání o nových zakázkách a podmínkách smluv  
Udržování kontaktů se stývajícími zákazníky, nabídka technických řešení  
Identifikace obchodních příležitostí a tvorba akčních plánů v segmentu energetiky  
Plnění stanovených cílů v oblasti tržeb a marží  

Požadavky
SŠ/VŠ technického či ekonomického směru  
Schopnost komunikovat v angličtině, další jazyk výhodou (každodenní využití slovem i písmem)  
Obchodní myšlení, tah na branku  
Ochotu cestovat (cca 40 - 50 %)  

Nabízíme
Práce na hlavní pracovní poměr ve stabilní společnosti  
Stravenkový paušál  
Sick days  
5 týdnů dovolené  
Příspěvky na penzijní připojištění  
Zvýhodněný telefonní tarif (i pro celou rodinu)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


